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HacTeHHasi poseTka ¢ BblktoHaTenem, 6/10KMPOBKOi 1 NpeaoxXpaHUTeneMm - ¢ LoKoneM npeaoxpaHutens D,
pasmep kopnyca 365x134

OnucaHne nspenus

Ne apt. BALS 17009
Kog EAN 4024941170093
"pynna npoaykumu HacTteHHas po3eTka ¢ BbiknoHatenem, 6n1o0KMpoBKoM

n npenoxpaHutTenem

Cwna Toka 32A
Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue gpas 3 dpasbi+PE
MonoxeHne 3a3emMnsiowWwero KOHTakTa 64

o1 380 00 415 B

YacToTa 50mn60TL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

BbicoTa npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN
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P44
KpacHblin

OkHoO ynpaBneHus abiMyaTthlil Tonas, OTkna. Kpbiwka
kpacHas RAL 3000, BuHTbl kopnyca cepbin RAL
7035, Hus kopnyca cepbii RAL 7035, Bepx kopnyca
cepbii RAL 7035, MNepekn.pykosTka cepbin RAL
7035

6e3BMHTOBbLIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

10,0 mm2

1xM40/M32 Bepx, 1xM40/M32 Hu3
391mm

134mm

153mm

365x134 mm (BxLU)

MonvkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 nonvammaa, KoHtakTbl s
HVKENMPOBaHHOMN NaTyHu

2 OTKPbITbIX KabenbHbIX BBOA CBEPXY, 2 OTKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

B nonoxeHumn 0 3annpaeTcsa Ha Makc. 3 HABECHbIX
3aMka C guameTpoM OyXKu 40 7 MM

Mon okHOM ynpaeneHns pacnonioXeH LoKonb
npenoxpanutens DIII 3-non.
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Noructuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

£ s

=0l

12 MB 52 I

Ampere 16
Polzahl 3
134,0
365,0
117,0
348,0
129,0
384,0
[} 6,5
8,0
M25/20
M25/20
156,0
Leiter mm? min 1,5
Leiter mm? max 4

—A AT SO HhP0 QN TooL

www.bals.com

2.4 xr / null

null

1ST

4024941170093

387 mm

222 mm

150 mm

2,593 kg

11 029,5 ccm
16 16 32 32
4 5 3 4
134,0 134,0 134,0 1340
3650 3650 3650 3650
117,0 117,0 117,0 117,0
348,0 348,0 348,0 348,0
135,0 141,0 146,0 146,0
382,0 382,0 391,0 391,0
6,5 6,5 6,5 6,5
8,0 8,0 8,0 8,0
M32/25 M32/25 MA40/32 M40/32
M32/25 M32/25 MA40/32 MA40/32
156,0 156,0 156,0 156,0
1,5 1,5 2,5 2,5
4 4 10 10
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134,0
365,0
117,0
348,0
152,0
391,0
6,5

8,0
M40/32
M40/32
156,0
2,5
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